
1/3

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 7. 6. 2018, ev. č. 2184/2018MJ

uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

mo mama

DIČ: CZ00845451 _ (plátce DPH)

zastoupeno _ náměstkem primátora

bankovní sioíení Česká siořitelna, a. s., iobočka Ostrava

(dále jen „půjčitel“)

a

Divadelní společnost Petra Bezruče s.r.o.

se sídlem: 28. října 1701/ 120, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

v oddílu C, vložce čísl

zastoupená jednatelemqk

IČO: 253 82 276

DIČ: CZ25382276 _ (plátce DPH)

(dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ev. č. 2184/2018/MJ ze dne 7. 6. 2018 (dále též jen

„ smlouva o výpůjčce“):

Úvodní ustanovení
 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhlaví této smlouvy jsou v souladu

se skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí

bez prodlení druhé smluvní straně.

.ášš , , \ _ „ . '. .: _ .; = 2

dodatekkesmlouvěovýpůjčce \_/ * ,



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

čl. |.

Smlouva o výpůjčce se mění následovně:

1. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí

tohoto dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce.

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli movité věci V celkové pořizovací ceně 12 113 028,15 Kč specifikované

V příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy o výpůj čce.

3. V článku III. odst. 1 smlouvy o výpůjčce se stávající text nahrazuje textem tohoto znění „Výpůjčka

se sjednává na dobu určitou, a to do 30. 6. 2028“.

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o výpůjčce se nemění.

2. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy

dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku

jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně

nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5. Tento dodatek je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží 3 vyhotovení a vypůjčitel obdrží

2 vyhotovení.

&& , „* , , _ „ . '. .: _ .; 3. %

2/3 dodatekkesmlouvěovýpůjčce \_ ‘ ,



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

čl. |||.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce rozhodla na straně půjčitele rada města dne 6. 6. 2023 svým

usnesením č. 01643/RM2226/32.

V Ostravě dne

za půjčitele:

náměstek primátora

V Ostravě dne

za vypůjčitele:

jednatel

3/3 dodatek ke smlouvě o výpůjčce \_ ‘ , _, .


